_1

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 150/2020-CMP

A Sua Excelência, o Senhor
EDGARD TAKASHI SASAKI
Prefeito do Município de Jacare`i
Em exercício

Jacareí,  14 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa Legislativa, o Vereador

Abner Rodrigues de Moraes Rosa, encaminho para as devidas providências, impressos

em 2 (duas) vias,  os autógrafos das leis abaixo discriminadas,  devidamente aprovadas

em Sessão Ordinária realizada em 10 de dezembro de 2020.

•    LEI N° 6.365 -      Estima a receita e fixa a despesa do Município de Jacareí para o exercício

de 2021.

•    LEI N° 6.366 -      Dispõe sobre denominação de  praça  no  bairro Terras da  Conceição como

Praça Primeiro Tenente Ewel Pereira.

•    LEIN°6.367-      Denomina   de   Caíque  da   Costa  Souza   a   área   de   lazer  localizada   na

confluência   das   Ruas   do   Lago   e   Novo   Horizonte,   no   Bairro   Jardim

Panorama.

•    LEI N° 6.368 -      Declara de utilidade pública aAssociaçãoviva Boa vista.

•    LEI N° 6.369 -      Estabelece  parâmetros  de  transparência  e  publicidade  às  entidades  do

terceiro setor atuantes no Município, nos termos em que especifica.

•    LEI  N° 6.370 -      Institui,  no âmbito do Município de Jacareí,  o Banco de ldeias Legislativas.

•    LE] N° 6.371  -      lnstituiedispõe, nocalendáriooficial da cidadedeJacareí, o Dia Municipal

da   Assembleia   de   Deus,   Ministério   de   Madureira,   em   Jacareí,   a   ser

celebrado  anualmente  no  primeiro  domingo  do  mês  de  dezembro,  e  dá

outras providências.

•    LEI N° 6.372 -      Altera  díspositivos  da  Lei  n°  1.856,  de  01  de  agosto  de  1978,  que  dispõe

sobre o Transpofte de Passageiros em Veículos de Aluguel no Município de

Jacareí.

m_
PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDERES,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:  12.327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.led.br

Iegislativos.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Ofício n° 150/2020-CMP -f]s. 2

Encaminho,  também,  cópia  dos  autos  dos  respectivos  processos

Sendo o que me cumpria, subscrevo.

Respeitosamente,

PRAÇA  DoS  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:  12.327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br